
Zarządzenie Nr 65/2014 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie : zmian w budżecie na rok 2014.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje:

§1.1. Dokonuj e się zmian w planie wydatków na 2014 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 27.243.067,31 zł, z tego 
1) wydatki bieżące w wysokości 24.930.055,31 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 2.313.012,00 zł,

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu 710, 851, 900.
Dokonywane zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na podróże służbowe, zakup usług pozostałych oraz 
różnych wydatków na rzecz osób fizycznych.



WYDATKI
Zał. do Zarządzenia Nr 65/2014 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 60 000,00 0,00 60 000,00

■ ■ 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 0,00 60 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 2 000,00 48 000,00

851 Ochrona zdrowia 126 500,00 0,00 126 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 00.0,00

4220 Zakup środków żywności 18 100,00 -4 000,00 14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 4 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i 1 763 880,00 0,00 1 763 880,00

90002 . Gospodarka odpadami 971 378.00 0,00 971 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 516 945,00 3 000,00 519 945,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 000,00 2 400,00

Razem: 27 243 067,31 0,00 27 243 067,31

BeSTia
Strona 1


